АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2012 года
№423-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 08.07.2011г. №316-п
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Пировского района, в рамках имеющегося финансирования, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести в постановление администрации Пировского района от 08.07.2011 года №316-п «Об утверждении районной целевой программы «Безопасность дорожного движения в Пировском районе» на 2011-2013 годы следующие изменения.
1)  Пункт «Объемы и источники финансирования» раздела 1 «Паспорт районной целевой программы «Безопасность дорожного движения в Пировском районе» на 2011-2013 годы изложить в следующей редакции: «Объем финансирования программы составляет 400,00 тыс. руб.».
2)  Раздел 4. «Механизм реализации программы» изложить в следующей редакции:
«Реализация программы осуществляется за счет средств районного бюджета. Всего на реализацию программных мероприятий необходимо выделить 400,00 тыс. рублей, в том числе по годам: 2011 год - 100,00 тыс. рублей, 2012 год - 150,00 тыс. рублей, 2013 год - 150,00 тыс. рублей.
3)  Раздел 7. «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района Гольма А.Г.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Руководитель администрации

Г.И.Костыгина

Приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 16.10.
2012г.
№423-п
Раздел 7 Система программных мероприятий
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Всего
	2011 г
(тыс.
руб.)
	2012 г.
(тыс.
руб.)
	2013 г.
(тыс.
руб.)

	1.
	Проведение массовых мероприятий с детьми по профилактике дорожно - транспортных происшествий, в том числе районных конкурсов «Знатоки дорожных правил», «Безопасное колесо».

	2.
	Трансляция телесюжетов на местном телевидении, пропагандирующих культуру безопасного поведения на дорогах.

	3.
	Приобретение ИСКРА- ВИДЕО 2 МД Комплекса видеофиксации (ИС ИСКРА ДА/40 с цветной телекамерой. ЖК-монитор 7 комплект соединительных кабелей, подставка ЖК-монитора, ПО, USB флэш-накопитель, руководство по эксплуатации, свидетельство о поверке, кейс для хранения комплекса

	100,00

	4
	Приобретение компьютерного оборудования для организации одного рабочего места пользователя (системный блок, монитор, источник бесперебойного питания, мышь, клавиатура).

	20,00
...

	3.1
	Внедрение технических средств организации дорожного движения, в том числе:

	3.1.2.
	Приобретение и установка дорожных знаков:

	- Троицкий с/с
	27,90
	9, 30

	- Икшурминский с/с
	27,96
	9,32

	- Солоухинский с/с
	27,6
	9, 20

	- Алтатский с/с
	9,36
	3, 12

	- Кетский с/с
	42,30
	14,10

	- Кириковский с/с
	28,08
	9,36

	- Пировский с/с
	46,80
	15,60
	30,00

	Итого
	210,00
	70,00
	30,00

	2.1.4.
	Обустройство, ремонт и строительство остановок общественного транспорта

	- Троицкий с/с
	10,00
	-

	- Икшурминский
	20,00
	-
	10,00

	- Комаровский
	20,00
	-
	10,00

	- Солоухинский
	20,00
	-
	10,00

	- Алтатский
	-
	-
	-

	- Кетский
	20,00
	-
	10,00

	- Кириковский
	20,00
	-
	10,00

	-Бушуйский
	-
	-
	-

	-Пировский
	70,00

	20,00

	ИТОГО:
	190,00
	30,00
	80,00

	Всего:
	400,00
	100,00
	150,00